[bookmark: _GoBack]7.11.2016 г. № 47/194
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
 ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 31.08.2016 ГОДА №45/182 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА РЕШЕНИЯ ДУМЫ ДЗЕРЖИНСКОГО МО «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В УСТАВ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

  На основании решения публичных слушаний от 20.09.2016 года по проекту решения Думы Дзержинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Устав Дзержинского муниципального образования», руководствуясь Уставом Дзержинского муниципального образования, Дума Дзержинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы от 31 августа 2016 года за №45/182 «Об утверждении проекта решения Думы Дзержинского МО «о внесении изменений и дополнений в Устав Дзержинского муниципального образования»
2. Решения Думы Дзержинского муниципального образования Об отмене Решения думы от 31 августа 2016 года №45/182 «Об утверждении проекта решения Думы Дзержинского МО «О внесении изменений и дополнений в Устав Дзержинского МО» опубликовать в СМИ.

Председатель Думы,
Глава Дзержинского
муниципального образования
И.В.Соколовская